[image: image2.emf]A

C

H

A

V

E

P

A

R

A

S

U

A

S

E

G

U

R

A

N

Ç

A

A

C

H

A

V

E

P

A

R

A

S

U

A

S

E

G

U

R

A

N

Ç

A

C

O

N

S

E

L

H

O

C

O

M

U

N

I

T

Á

R

I

O

D

E

S

E

G

U

R

A

N

Ç

A

C

O

N

S

E

L

H

O

C

O

M

U

N

I

T

Á

R

I

O

D

E

S

E

G

U

R

A

N

Ç

A

D

I

S

T

R

I

T

O

F

E

D

E

R

A

L

D

I

S

T

R

I

T

O

F

E

D

E

R

A

L

	Conselho Comunitário de Segurança

do
Park Way

	[image: image1.jpg]

Ata da 30ª reunião - 19/11/2009  - ata não disponível
---------- Mensagem encaminhada ----------
De: Sônia Teixeira Mendes Fernandes Levi <soniamendeslevi@hotmail.com>
Data: 12 de novembro de 2009 22:34
Assunto: [forumparkway] Reunião do Conseg-PW 19 de nov 2009
Para: forumparkway@yahoogrupos.com.br, robson.neri@gmail.com

Prezados e Prezadas Moradores do PW,

Em nome do presidente e dos diretores do Conseg-PW, faço contato para lembrar que no dia 19 de novembro corrente, às 20h00, na sede da ACPW, na quadra 14, junto ao posto policial, será realizada a última reunião do Conseg-PW, em 2009.

Junto com a finalização do ano, também expira o mandato do atual quadro do Conseg-PW (presidente e demais diretores). Como é de suma importância oficializar os debates de temas que têm sido motivo de inquietação, convido a comunidade do PW para comparecer à última reunião que terá a seguinte pauta:

· Cercas vivas ao longo dos condomínios;

· Iluminação da quadra 26 (estagnada no cj 11);

· Placa de sinalização retirada do balão da quadra 26 (indicava os cjs 8 a 12 e 1 a 7);

· Transporte pirata (moto e veículos particulares);

· Academia ao Ar Livre;

· Calçadas das quadras 15 e 16 e 17, cj 7 a 15; e

· Eleição para Conseg-PW mandato 2010-2011.

Atenciosamente,

Sônia Mendes Levi
Secretária do Conseg-PW

	GDF
Secretaria de Segurança Pública

Subsecretaria de Programas Comunitários
	Pag 1 / 1
	Conseg Park Way

8404-3000, conseg@smpw.com.br
www.smpw.com.br

[image: image2.emf]